令和 2年 5月 7日

学生・保護者各位

学 校 法 人 巨 樹 の 会

福岡和白リハビリテーション学院

学 院 長  宮 﨑 澄 雄

臨時休校期間延長および事務室開設時間のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大にともなう日本政府の緊急事態宣言の

延長を受けて、臨時休校期間の延長を下記の通り行います。

 なお、授業については、令和 2年 5月 11日（月）より遠隔授業にて開始いた

します。また、事務室開設時間は下記の通り通常通りといたします。

 ただし、緊急事態宣言が再度延長された場合は、臨時休校期間を再延長いたし

ます。

  今後ともご理解とご協力をお願いいたします。

記

臨時休校期間：令和 2年 5月 31日（日）まで

遠隔授業開始日：令和 2年 5月 11日（月）

事務室開設時間：通常通り

平日 ９：００〜２１：００

土曜 ９：００〜１６：３０

臨時休校期間中の留意点

１． 手洗い・うがい等、感染予防に努めましょう

２． 生活リズムを整えましょう

３． 十分な睡眠を取りましょう

４． 不要不急な外出は避けましょう

５． 三密（密閉・密集・密接）は避けましょう

６． 遠隔授業にともなう予習・復習を行いましょう

以上